
„Избери мудро, делувај храбро“



Проф. Д-р Дејан Мираковски
(ректор)



Г-дин Иван Јорданов
(градоначалник)





Г-ѓа Наташа Јаневска



Г-дин Дејан Ѓошев



SUPERIOR  
DISPATCH 
SERVICE

One company.Endless opportunities.



НАШИОТ РАЗВОЈ

Се отвора 

канцеларија  
во стан

во Скопје.

Голем раст на 

вработени,најголем  
дел од нив сè уште 

се дел од тимот!

Официјално се 

отвора канцеларија  
на Superior 

Dispatch Service во 

Штип!

Развиено во дури

12сектори,  

со колеги од 
Струмица, Велес,  

Пробиштип, Штип!

До сега имаме  

добиено над 500 
апликации од цела 

Македонија и светот!

Вработени:2 Вработени:5 Вработени:46 Вработени:90



SALES

OPERATIONS

ACCOUNTING

MAINTENANCE

STATISTICS  
ANALYTICS

BROKERAGE

MARKETING

RECRUITING

CLAIMS

RETENTION

SAFETY

HR



• ученичкапраксазавременастудиите;

• учествоиреализацијанабизнис-

планови  солокалнитекомпании;

• персоналенрастиразвој;

• кариерниможностикоигинуди Штип;

• намалувањенамладинсканевработеност;





• задржување иангажирањенавистинскиот талент;

• одржувањето настабилностнаработата 

икултуранараст;

• рамнотежапомеѓувработеникоисе  

предизвикувани,аоддругастрана

“негувани”  задагопостигнатнивниот

потенцијал;

• доедукација вонеформалнообразование;

• социјални бенефити(ЕСГ);

• работенпредизвикиработнакултура;



Г-ѓа Кристина Крстева

Г-дин Ивица Карапетров 



СОУ „Коле 
Нехтенин“ - Штип

СОУ „Јане Сандански“ 
- Штип

СОУ „Славчо 
Стојменски“ - Штип

ДМУЦ „Сергеј 
Михајлов“ - Штип

СОУ „Димитар 
Мирасчиев“ - Штип

СОУ „Никола 
Карев“ - Струмица

СОУ „Јане Сандански“ -
Струмица

СОУ „Ѓошо 
Викентиев“ - Кочани

СОУ „Љупчо Сантов“ -
Кочани

СОУ Гимназија „Кочо 
Рацин“ - Велес

СОУ Гимназија 
„Добри Даскалов“ -

Кавадарци

СОУ Гимназија „Гоце 
Делчев“ - Куманово

СЕПУГС „Васил 
Антевски Дрен“ -

Скопје

СОУ „Коста Сусинов“ -
Радовиш

СОУ „Наум Наумовски 
Борче“ - Пробиштип



СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ - Скопје

М-р Тања Јовановска



СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ - Скопје

Јована Петровска



Ставот на средношколците



o Детски сон

o Успеси и постигнати резултати

o Одлука за упис во средното училиште

o Поттик за следење на нашиот сон



• Кои се моите детски соништа
• Како јас се каде ќе го
продолжам моето средно

образование
• Кое е моето искуство
• Планови по средното

образование
• Предизвици и очекувања



• Направивме оналјн анкета
на ученици од нашето
училиште

• 60 тина испитаници















Подобрувањена условите во средното образование:

▪ Кадар на професори кои би поминал низ подлабока обука

▪ Вметнувањена дигитализацијата во училиштата

▪ Намалување на бројот на предметитеи можност за изборна
сепостручни предмети

▪ Повеќе пракса и воннаставни активности

▪ Стручни лица кои ќе те насочат и советуваат за уписот во средно
образование

2. Предизвици:

▪ Да го положат автомобилскиот испит, тоа им создава дополнителен
стрест!

▪ Да учат побрзо и поефикасно, високото образование е неопходно!



З А К Л У Ч О К !



В И Б Л А Г О Д А Р А М Н А В Н И М А Н И Е Т О!



СОУ „Јане Сандански“ - Штип

Г-ѓа Марија Николиќ



СОУ „Јане Сандански“ - Штип

Петар Стојанов



СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ - Велес

Проф. Д-р Бошко Караџовски



СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ - Велес

Емили Митевска



Проф. Д-р Мишко Џидров
(проректор за настава при УГД)



Проф. Д-р Сашо Коцески
(декан на Факултет за Информатика на УГД)





МОЈОТ ПАТ КОН
УСПЕХОТ СО УГД



Сара Денкова




